
UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

DIPARTIMENTO DI
IETIERE LINGUE ARTI
ITALIANISIICAEOJLTIJRECDMPARAlE

D.D. N. 26/2014

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento n° 20 del 26.03.2014, con cui è
stata indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa,
per il seguente profilo professionale: "Linguista specializzato Ìn italianistica,
esperto in letteratura con esperienze di selezione, schedatura e catalogazione
libraria digitale", per lo svolgimento della seguente attività:
"Collaborazione alla implementazione del patrimonio del portale "Carte
d'autore on linee Archivio digitale del Novecento letterario italiano AD900". In
particolare: studio e selezione dei testi da censire; individuazione
digitalizzazione, in dicizzazlon e, schedatura e inserimento nel portale di testi
(lettere, documenti letterari e storico-letterari, abbozzi testuali e testi) di
Massimo Bontempelli", per le esigenze del Dipartimento di Lettere Lingue
Arti Italianistica e Culture Comparate dell'Università degli Studi di Bari,
nell'ambito delle attività connesse allo svolgimento del Progetto PRIN:
"Carte d'autore on linee Archivi, manoscritti e biblioteche digitali della
modernità letteraria italiana ". anno 2010-20Il;
che il decreto n° 20 del 26.03.2014 è stato pubblicato in pari data al
seguente indirizzo http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-
lavorol dipartimento-di -lettere-lingue-arti. -italianistica-e-culhtre-
comparate-dd. -20-2014-1 ;
l'articolo 5 del decreto n° 20 del 26.03.2014 che così recita: "Per la
partecipazione alla selezione il candidato dovrà produrre apposita domanda
redatta su carta libera, di cui all 'unito allegato A, corredata dalla
documentazione di cui al successivo art. 6, intestata al Direttore del
Dipartimento di "Lettere Lingue Arti Italianistica e Culture Comparate ". La
domanda potrà essere presentata direttamente, nei giorni dal lunedì al venerdì,
dalle ore 09:00 alle ore 13:00, presso l'ufficio protocollo del Dipartimento (IV
piano del Palazzo di Lingue - Via Garruba, 6- 70122 Bari- Sig.ra Alba
D'Albero), o spedita a mezzo di raccomandata con avviso di ricevimento, al
Direttore del Dipartimento di "Lettere Lingue Arti Italianistica e Culture
Comparate", Via Garruba, 6 - 70122 Bari, entro le ore 13.00 del 07.04.2014.
Non saranno prese in considerazione le domande che perverranno oltre la data
sopra indicata. Per le domande inviate a mezzo di raccomandata A/R con
ricevuta di ritorno non farà fede la data di spedizione bensì quella di ricevimento.
Il candidato può altresì trasmettere la domanda corredata di tutta la
documentazione al seguente indirizzo di posta elettronica:
direzione. lingue(dJJ)ec.uniba.it, sottoscritta mediante firma digitale o firma
elettronica qualificata, il cui certificato è rilasciato da un certificatore

VISTO

VISTO

Via Garruba 6 70122 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5717541 • fax (+39) 080 5717534
http://www.uniba.itlricerca/dipartimenti/lia



Bari,24.04.2014

VISTO

accreditato ovvero mediante la propria casella di posta elettronica certificata nel
rispetto di quanto stabilito dal! 'art. 65 del Decreto Legislativo 07 marzo 2005, n.
82 ... "
che non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione alla suddetta
selezione;

DECRETA
Art. 1

di dichiar~rè conclusa la procedura concorsuale aperta con Decreto del Direttore n. 20 del
26.0~.2014.

Via Garruba 6 70122 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5717541 • fax (+39) 080 5717534
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimentilila


